Ezért tévedés azt gondolni, hogy két

44 Lásd Dupuy: L’électorat de la section de Gravilliers 1791‒1792, i. m.
45 Erről a történetről lásd Tønnesson már említett munkáját, illetve Cobb: Note sur la répression

contre le personnel sans-culotte de 1795 à 1801, i. m.; Monnier: De l'an III à l'an IX, les derniers
sans-culottes, i. m.